安徽省人力资源和社会保障厅文件

皖人社秘 [2024] 122号

各市及广德市、 宿松县人力资源社会保障局，省直有关单位，各

级评审委员会，省有关行业协会 (学会) ,各省级继续教育基地

关于做好2024年全省专业技术人员

继续教育工作的通知

：

为进一步规范我省继续教育管理工作，切实为广大专业技术

人员提供便捷、 高效、 优质的学习服务环境，提高我省专业技术

人才队伍能力素质，现就做好2024年全省继续教育工作通知如下：

一、培 训对象

全省行政区域内各类企业、 事业单位、 社会团体、 非公单位

在职的专业技术人员。

二、 目标任务

通过开展继续教育培训，形成以需求为导向，政府引导与单位

— 1 —